

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „**Modernizacja lewostronnego obwałowania rzeki Warty Modlica - Białobrzeg od km 0+000 do km 8+800, gm. Pyzdry**”, Nr sprawy - PO.ROZ.2810.04.2022.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które udzielił następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1 z 03.03.2022 r.:**

*Brak rysunków szczegółowych klapy zwrotnej. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.*

#### **Odpowiedź:**

Nie zamieszcza się szczegółowego rysunku klapy zwrotnej ponieważ są to elementy typowe i gotowe. Na etapie realizacji wykonawca przedstawi kartę katalogową do akceptacji przez nadzór inwestorski i autorski.

### **Pytanie nr 2 z 03.03.2022 r.:**

*W poz. Przedmiaru np. nr 15, 17 brak krotności do odległości transportu. Czy Wykonawca używając opisu podstawy wyceny „Wycena własna” „analogia” może dodać krotność?*

#### **Odpowiedź:**

W pozycji przedmiarowej 150 i 170 projektant przeliczył dodatkowe krotności które oferenci muszą również uwzględnić.

### **Pytanie nr 3 z 03.03.2022 r.:**

*Jaka jest podstawa wyceny przyjęta w przedmiarze robót np. w poz. 114 i 115 (1140, 1150)?*

#### **Odpowiedź:**

Pozycje 1140 i 1150 stworzono poprzez analogię na potrzeby niniejszego przedmiaru.

### **Pytanie nr 4 z 03.03.2022 r.:**

*Proszę o podanie parametrów technicznych grodziec stalowych. W żadnym katalogu producentów nie ma grodziec  $W_x=181 \text{ cm}^3/\text{m}$ .*

#### **Odpowiedź:**

Takie parametry posiada ścianka PAL 30 50 z katalogu ArcelorMittal

**Zamawiający informuje, że wszystkie wprowadzone zmiany i udzielone wyjaśnienia do treści SWZ należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące.**